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RELATORIO 56/2025 - DAP/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI

PEDRO I, 4 de junho de 2025.

Relatorio da despesa realizada - Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

Relatério da receita arrecadada - Por Natureza

Exercicio Financeiro - 2025

EXECUGAO DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS - MAIO - 2025

23 25 28 46
Item Informagdo RESTOS A
PAGAR NAO
DESPESAS DESPESAS | DESPESAS [PROCESSADOS
Elemento Despesa EMPENHADAS|LIQUIDADAS| PAGAS PAGOS
Movim. Movim. Movim. Movim.
Natureza Despesa Detalhada Liquido - RS ||Liquido - RS |Liquido - RS|| Liquido - RS
(Item (Item (Iltem (tem
Informagdo) (Informagao)|informagdo)| Informagdo)
DIARIAS -
14 PESSOAL CIVIL 33901414|DIARIAS NO PAIS 0,00 681,60 681,60
AUXILIO
18|FINANCEIRO A 33901801 2(())L|§IA\ISSDE ESTUDO 1.050,00 6.600,00 4.600,00
ESTUDANTES
GAS E OUTROS
33903004|MATERIAIS 740,58
ENGARRAFADOS
33903007HGENEROS DE 6.000,30 847,50 847,50  31.766,48




30

MATERIAL DE
ICONSUMO

IALIMENTACAO

33903019

MATERIAL DE
CONDICIONAMENTO
E EMBALAGEM

92,87

33903021

MATERIAL DE COPA E
COZINHA

6.137,80

33903022

MATERIAL DE
LIMPEZA E PROD. DE
HIGIENIZACAO

2.340,27

33903036

MATERIAL
HOSPITALAR

11,76

32

MATERIAL, BEM
OU SERVICO
PARA
DIST.GRATUITA

33903203

MATERIAL
DESTINADO A
IASSISTENCIA SOCIAL

6.345,40

37

LOCACAO DE
MAO-DE-OBRA

33903701

APOIO
IADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

16.133,58

40.720,12

23.719,97

0,00

33903702

LIMPEZA E
ICONSERVACAO

0,00

0,00

35.083,28

0,00

33903703

VIGILANCIA
OSTENSIVA

0,00

0,00

2.298,06

0,00

33903704

MANUTENCAO E
ICONSERVACAO DE
BENS IMOVEIS

0,00

0,00

1.495,73

0,00

33903705

ISERVICOS DE COPAE
COZINHA

0,00

0,00

23.574,08

0,00

33903706

MANUTENCAO E
ICONSERVACAO DE
BENS MOVEIS

0,00

3.040,00

2.049,25

39

OUTROS
SERVICOS DE
[TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

33903943

SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

0,00

0,00

3.087,42

33903944

SERVICOS DE AGUA,
ESGOTO E RESIDUOS
SOLIDOS

0,00

0,00

118,98

0,00

33903978

LIMPEZA E
ICONSERVACAO

0,00

3.675,00

3.675,00

0,00

SERVICOS DE




TECNOLOGIA
10PA 33904016/OUTSOURCING DE 0,00 0,00 0,00 0,00

INFORMACAO E IMPRESSAO
COMUNICACAO

-P)

EQUIPAMENTOS COLECOES E

52[E MATERIAL 44905218 |MATERIAIS 8.510,53
PERMANENTE BIBLIOGRAFICOS

Total 23.183,88| 55.564,22| 101.230,87 55.945,69

DEMONSTRATIVO RECEITA - MAIO - 2025 (158146)

NOME DA RECEITA VALOR EM R$
Multa Biblioteca 130,00
TOTAL 130,00

RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA

Diretor-Geral do Campus Pedro Il

ROMULO JOSE DE R. PAZ

Chefe de Departamento do Campus Pedro Il

LUCIANO CASTRO SARAIVA

Técnico em contabilidade
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